**Q**uia stipulatio aut pure aut modē aut sub conditōe fit  
 pure fit ueluti quiq; aurof d. aut spondeo id q; cōfessi pte  
 pot. **J**ndicem cū adiecto die quo pteuā soluat stipul. no  
 fit ueluti. x. aurof pmitto si alendis martu dare spondo.

**J**o aut qd in diem stipulamur scatum qam detetur. si pte  
 pnuāquā dies ueniat no pot. ac nec eo qam ipō die i quo  
 stipulatio facta e pte pot. quia totū die arbitrio solue  
 tis tribui debet. neq; em certum e i eo die in que pmissū e  
 datum no e priusquā ut ptereret. **A**t si cū stipulens  
 x. aurof annos quo aduuiam dare spondeo pure facta  
 obligatio itelligitur. et pteuatur. qd ad pte ceteri no pot.  
 si hie pteudo pacti exceptione sūmouebitur. **S**ub cō  
 ditione stipulatio fit an maliquē casum differtur obliga  
 tio ueluti aliqd factum fuit ul no fuit stipulatio comittit  
 ueluti si tans sū fuit factus quiq; aurof dare spondo.

**S**i quis ita stipletur. si cāpitolū no ascenderit dare spondo  
 pntent ac si stipulatus e cū moreretur dari sibi. **C**ō  
 ditionā stipulatione tantū spes e debitorum in. ei q; ipōm s; p;  
 adhibem tūmittimus si pnuāquā cōditio exstat mors  
 nobis cōtingent. **L**oca etia i ten stipulationi solēt. ueluti  
 ti caragine dare spondo. qd stipulatio licet pure fieri uideat  
 tū re ipsi hie tēpus iniectum quo pmissū u. utur ad pteu  
 mā caragine dāam. Et i eo si qd tū rome stipletur to  
 die caragine dare spondo inutilis est stipulatio cū ipsi  
 ut sit re pmissū. **C**onditionesq; ad pteritiū ul ad pter  
 tēpus referuntur aut itam i firm. si obligatōem. aut oī  
 modo no dīferent. ueluti si tū sū fuit. ul si meū u uir  
 dare spondo. Nam si cū ita no fuit nichil ualēt stipulatio.  
 Si aut ita se hant. scatum ualēt. q em; pteuā naturam  
 certa se no morantur obligatōem. hie apud nos i cetera  
 ant no solū res i stipulatioem deduci possit. scetiam facta

ut stiplemur fieri aliqd ul no fieri et in huiusmodi stipulatio  
 nib; optimū erit. penam subire nequitatē stipulatione  
 incerta sit. ac necesse sit actione pteuā qd eius uisit. Itaq;  
 si quis ut fiat aliqd stipletur ita adici pena delecte. si ita fi  
 tū no erit. tūc pene nomine. x. aurof dare spondo. S; p  
 qam fieri. qdam no fieri una eadēq; conceptū e stipu  
 tur clausula erit huiusmodi adhibenda. si adiufer ca fuerit  
 erit. siue qd ita factum no erit. tūc pene noie. tūm  
 aurof dare spondo.

**Q**uod duo; res stipulandi et pmitte  
 stipulandi et pmitte duos plures ueri fieri di. s  
 possunt. Stipulandi ita spono omiūz i utiq; pteuā  
 mibi respōdecit spondeo ut puta cū duob; separim sti  
 ulantib; ita pmissib; respōdecit utiq; uim dare spondo  
 nā si pnuātitio sponoent. deice alio i utiq; pteuā  
 ceat alia atq; alia erit obligatio nec creditur duom  
 plandi e. **D**uo pler uerū pmitte ita fuit meū  
 y. aurof dare spondo si uis cōsāz. y. aurof d. ne spono  
 respondeant singli separim spono. **E**x huiusmodi obli  
 gationib; i stipulationib; solidum singlis delectur p  
 mitte singli i solidum tenetur. **I**n utraq; tū obligat  
 one una restititur. uel alit debitorum accipiendo ul alit  
 solū dno omiūm pmitte obligatōem omēs literat.